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CHOSZCZNO. Spławikowe zawody wędkarskie o puchar HENRYKA KUCHARSKIEGO wygrał RYSZARD
ŁYDKA. Nawet ci, którzy tym sportem się nie interesują już wiedzą, że to mistrz nad mistrze. Wczoraj
swoją klasę potwierdził łowiąc prawie 13 kilogramów ryb. Drugi ARKADIUSZ RODYKÓW miał ich ponad
trzy kilogramy mniej. 






Wczorajsze zawody należy zaliczyć do wyjątkowo udanych, a to głównie za 
sprawą ryb, które w tym dniu brały nad wyraz dobrze. Prawie na każdym 
stanowisku usłyszeliśmy, że łowcy mają w siatkach rekordowe, jak na 
zawody, okazy. Lotem błyskawicy rozniosła się informacja o tym, że RYSZARD ŁYDKA złowił dużego
okonia, dużo też plotkowano o leszczach wyciągniętych przez WŁADYSŁAWA KARPIŃSKIEGO i MARKA
PĘCHERZEWSKIEGO.
Skoro ryby brały, to trudno się temu dziwić, że większość zawodników 
otwarcie liczyła na to, że wygra lub przynajmniej załapie się do 
pierwszej trójki. Zagwozdka tkwi jednak w tym, że od pewnego czasu 
choszczeńscy wędkarze mają duże problemy z pokonaniem R. Łydki. &ndash; Nie 
muszę się silić na jakieś dowcipy na ten temat, bo wygrywa jak chce &ndash; 
komentował jego zwycięstwo prezes ZENON ŁAKOS. Ci, którzy po 
cichu liczyli na sukces, rozczarowali się patrząc na to, jak sędziowie 
do ważenia podzielili jego ryby na dwie części, bo aż tyle ich było. W 
sumie prawie 13 kilogramów, a to również oznaczało, że w tym roku to był
najlepszy indywidualny wynik. Zwycięzca tajemnicy sukcesu nie zdradza. &ndash;
Najbardziej zaskoczyło mnie to, że na haku pojawił się ten duży okoń. 
Licząc na kolejne brania, szybko zmieniłem hak na większy, ale wtedy 
ryby nie chciały brać. Szybko więc musiałem wrócić do poprzedniej metody &ndash; opowiada R. Łydka.
Dodaje, że jego wynik mógłby być zdecydowanie 
lepszy, bo kilka ładnych leszczy spięło mu się z haczyka. Plotki o 
dużych leszczach potwierdziły się. Z tych kilku przedstawionych do 
ważenia, największym okazał się ten, złowiony przez M. Pęcherzewskiego. 
Waga wskazała 1,68 kg.  A oto pierwsza dziesiątka tej rywalizacji: 1. RYSZARD ŁYDKA (12760), 2.
ARKADIUSZ RODYKOW (9520), 3. MAREK PĘCHERZEWSKI (8845), 4. EUGENIUSZ SOSNOWSKI (8280),
5. MARIUSZ KOCHANEK (8205), 6. JERZY PILARSKI (7805), 7. STANISŁAW FIEDOROWICZ (7525), 8.
ZENON ŁAKOS (6865), 9. BOGUSŁAW KRZYKAWIAK (6795), 10. ZBIGNIEW BRZEZIŃSKI (5830).
Nagrody i puchary dla najlepszych wręczał główny sponsor tej imprezy, czyli HENRYK KUCHARSKI.


Tadeusz Krawiec
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